ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2014 года N 408

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ

АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

В соответствии с Федеральным законом от 23 февраля 1995 года N 26-ФЗ "О природных
лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах" и Постановлением
Правительства Российской Федерации от 7 декабря 1996 года N 1425 "Об утверждении
Положения об округах санитарной и горно-санитарной охраны лечебно-оздоровительных
местностей и курортов федерального значения"

постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского
края от 19 июля 2011 года N 771 "Об утверждении границ и режима округа горно-санитарной
охраны курорта краевого значения Горячий Ключ в Краснодарском крае" изменение, изложив
абзац восьмой пункта 3.2 раздела 3 "Санитарный режим в округе и зонах горно-санитарной
охраны" в следующей редакции:

"строительство жилых домов, организация и обустройство садово-огороднических участков и
палаточных туристических стоянок без централизованных систем водоснабжения и
канализации;".

2. Внести в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24
декабря 2012 года N 1597 "Об утверждении границ и режима округа горно-санитарной охраны
курортов местного значения Темрюкского района в Краснодарском крае" следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Внести в постановление главы администрации Краснодарского края от 7 августа 1997 года N
332 "О признании отдельных территорий Краснодарского края курортами местного значения"
изменение, изложив подпункт 1.11 пункта 1 в следующей редакции:;

"1.11. Курорты местного значения Темрюкского района в границах утвержденного округа горно-
санитарной охраны;".";

2) в разделе 4 "Санитарно-оздоровительные мероприятия в округе санитарной охраны"
приложения цифры "5.7" заменить цифрами "4.7".

3. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Горохова)
опубликовать настоящее постановление в краевых средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального
опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края

А.Н.ТКАЧЕВ